
INST TEC SUP
322 kW 15 de Mayo de 2024

GDMTO 734011100761

38,992 kW/h $ 221,399

560 38,530 kW/h $1,797

99.19 % MES $ 219,602

$2,656,787.52 MXN $21,559.56 MXN $2,635,227.96 MXN

575 W 560 1568 m 2



Propuesta 1 15 de Mayo de 2024 30 de Mayo de 2024

# 20240006

INST TEC SUP  

560 Trina Solar 575W

1 Solis Inverter 255kW

1 Solis Inverter 75kW

1 Estructura de paneles solares

1 Cableado

1 Canalización

32 Supresores de picos

42 Termomagneticos

1 Unidad Verificadora

1 Mano de obra

Subtotal $ 0.00

IVA $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 2,656,787.52 $ 21,559.56 $ 0.00 $ 2,635,227.96 $ 2,635,227.96 $ 2,635,227.96

2 $ 2,736,491.15 $ 22,206.35 $ 0.00 $ 2,714,284.80 $ 2,714,284.80 $ 5,349,512.76

3 $ 2,818,585.88 $ 22,872.54 $ 0.00 $ 2,795,713.34 $ 2,795,713.34 $ 8,145,226.10

4 $ 2,903,143.46 $ 23,558.71 $ 0.00 $ 2,879,584.74 $ 2,879,584.74 $ 11,024,810.84

5 $ 2,990,237.76 $ 24,265.47 $ 0.00 $ 2,965,972.29 $ 2,965,972.29 $ 13,990,783.13

6 $ 3,079,944.89 $ 24,993.44 $ 0.00 $ 3,054,951.45 $ 3,054,951.45 $ 17,045,734.58

7 $ 3,172,343.24 $ 25,743.24 $ 0.00 $ 3,146,600.00 $ 3,146,600.00 $ 20,192,334.58

8 $ 3,267,513.54 $ 26,515.54 $ 0.00 $ 3,240,998.00 $ 3,240,998.00 $ 23,433,332.58

9 $ 3,365,538.94 $ 27,311.01 $ 0.00 $ 3,338,227.94 $ 3,338,227.94 $ 26,771,560.52

10 $ 3,466,505.11 $ 28,130.34 $ 0.00 $ 3,438,374.78 $ 3,438,374.78 $ 30,209,935.29

11 $ 3,570,500.26 $ 28,974.25 $ 0.00 $ 3,541,526.02 $ 3,541,526.02 $ 33,751,461.31

12 $ 3,677,615.27 $ 29,843.47 $ 0.00 $ 3,647,771.80 $ 3,647,771.80 $ 37,399,233.11

13 $ 3,787,943.73 $ 30,738.78 $ 0.00 $ 3,757,204.95 $ 3,757,204.95 $ 41,156,438.06

14 $ 3,901,582.04 $ 31,660.94 $ 0.00 $ 3,869,921.10 $ 3,869,921.10 $ 45,026,359.16

15 $ 4,018,629.50 $ 32,610.77 $ 0.00 $ 3,986,018.73 $ 3,986,018.73 $ 49,012,377.90

16 $ 4,139,188.39 $ 33,589.09 $ 0.00 $ 4,105,599.30 $ 4,105,599.30 $ 53,117,977.20

17 $ 4,263,364.04 $ 34,596.76 $ 0.00 $ 4,228,767.28 $ 4,228,767.28 $ 57,346,744.47

18 $ 4,391,264.96 $ 35,634.67 $ 0.00 $ 4,355,630.29 $ 4,355,630.29 $ 61,702,374.77

19 $ 4,523,002.91 $ 36,703.71 $ 0.00 $ 4,486,299.20 $ 4,486,299.20 $ 66,188,673.97

20 $ 4,658,693.00 $ 37,804.82 $ 0.00 $ 4,620,888.18 $ 4,620,888.18 $ 70,809,562.15

21 $ 4,798,453.79 $ 38,938.96 $ 0.00 $ 4,759,514.82 $ 4,759,514.82 $ 75,569,076.97

22 $ 4,942,407.40 $ 40,107.13 $ 0.00 $ 4,902,300.27 $ 4,902,300.27 $ 80,471,377.24

23 $ 5,090,679.62 $ 41,310.35 $ 0.00 $ 5,049,369.28 $ 5,049,369.28 $ 85,520,746.52

24 $ 5,243,400.01 $ 42,549.66 $ 0.00 $ 5,200,850.36 $ 5,200,850.36 $ 90,721,596.88

25 $ 5,400,702.01 $ 43,826.15 $ 0.00 $ 5,356,875.87 $ 5,356,875.87 $ 96,078,472.74


